
UCHWAŁA NR XLVII/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 374.670,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 374.670,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 83.999,40 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 83.999,40 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 346 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 98 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 98 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 18 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 18 000,00 

   Opłata planistyczna z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 0,00 18 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 230 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 1



   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Chorkówka i Gminy Jaśliska 
uczęszczających do niepublicznego przedszkola na terenie  
Gminy Dukla   

0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 670,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 870,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 870,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzony kolektor 
słoneczny 0,00 870,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 800,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 800,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzony słup 
oświetleniowy 0,00 7 800,00 

bieżące razem: 0,00 374 670,00 
majątkowe 

852   Pomoc społeczna -83 999,40 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia -83 999,40 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

-83 999,40 0,00 

   
Środki z PFRON - zakup mikrobusu 9-cio osobowego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych - 
uczestników ŚDS w Cergowej 

-83 999,40 0,00 

majątkowe razem: -83 999,40 0,00 
Ogółem: -83 999,40 374 670,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 514.770,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 458.770,06 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 56.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 224.099,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 84.100,06 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 139.999,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
020   Leśnictwo zmniejsze

nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka 
leśna 

zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe 
podatki na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejsze
nie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

zmniejsze
nie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 
wody 

zmniejsze
nie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 3



  2630 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

zmniejsze
nie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększen
ie 106 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

zwiększen
ie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększen
ie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

 60017  Drogi 
wewnetrzne 

zwiększen
ie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka zmniejsze
nie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała 
działalność 

zmniejsze
nie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 

zmniejsze
nie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracj
a publiczna 

zwiększen
ie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

zwiększen
ie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

zwiększen
ie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 4



 75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększen
ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

zwiększen
ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększen
ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -35 000,00 -35 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększen

ie 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

zwiększen
ie 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

zwiększen
ie 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 

zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

zmniejsze
nie -139 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 999,40 -139 999,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 5



 85203  Ośrodki 
wsparcia 

zmniejsze
nie -139 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 999,40 -139 999,40 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejsze
nie -139 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 999,40 -139 999,40 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

zmniejsze
nie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

zmniejsze
nie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

zmniejsze
nie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -20 000,06 -20 000,06 -0,06 0,00 -0,06 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększen
ie 81 770,06 81 770,06 81 770,00 0,00 81 770,00 0,06 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka zmniejsze -0,06 -0,06 -0,06 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 6



nie odpadami 
komunalnymi 

zwiększen
ie 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększen
ie 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zmniejsze
nie -0,06 -0,06 -0,06 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi 

zwiększen
ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

zwiększen
ie 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

zwiększen
ie 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększen
ie 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 7



921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększen
ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

zwiększen
ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -224 099,46 -84 100,06 -25 100,06 0,00 -25 100,06 -45 000,00 -14 000,00 -139 999,40 -139 999,40 

Wydatki razem: zwiększen
ie 514 770,06 458 770,06 458 770,00 307 000,00 151 770,00 0,06 0,00 56 000,00 56 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 8



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno 
na wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego o kwotę 0,06 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł, 
w tym: 

a) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 
dostarczanej wody o kwotę 10.000,00 zł. 

3. Zmniejsza plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 20.000,00 zł, 
w tym: 

a) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 
odprowadzanych ścieków o kwotę 20.000,00 zł, 

4. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną o kwotę 15.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E50F3-0BF5-4E87-BBCD-2B565CED9A7B. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


